
　　　　　　　WONDERHOLIC LAB.より重要なお知らせ 

日頃より、当スタジオをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

この度、6月1日からの電気料金の値上げに伴い、利用料金の改定を行うことといたしました。 

2018年にスタジオを開業してから多くの方々にご利用いただいている中、弊社としましては今ま
で通りの価格にて提供したい一心ではございましたが、大幅な電気代高騰（東京電力 : 15.3％の
値上げ）により企業努力では追いつかない非常に厳しい現実があります為、大変心苦しい決断で
はありますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

7月1日以降のスタジオご利用分より改定後の価格は15%UPの金額にてご案内させていただきま
す。 
皆様には価格改定により、ご負担をおかけしてしまうことを心よりお詫び申し上げます。 

今後もより一層、お客様にご満足いただけるようスタッフ一同精進してまいります。 
引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

                                                                                                 WONDERHOLIC LAB.


